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
t r o c a - s e  c a s a 
Jd. Monte Verde 
(tratar com pro-
prietário) - 2 dor-
ms internos + 1 
quarto e uma suíte 
(ambos externos), 
cozinha com ar-
mários planejados, 
ambiente aberto 
com sala, quarto 
com armário pla-
nejado, AS, área 
gourmet e piscina. 
Ótima localização, 
garagem p/ 2 car-
ros, aquecedor so-
lar, cerca elétrica, 
alarme de seg., e 
portão eletrônico. 
Per to  de pada-
ria, supermerca-
do, etc. A.T : 250 
m² ; A.C 140 m². 
F. 3816-2011 ou 
9.7119-8369
Vila Nossa Se-
nhora Aparecida 
(troco menor va-
lor) - vale a pena 
ver. Casa vaga, 
super nova com 5 
dorm. (1 suíte), 3 
vagas a 1 quadra 
da Av. Pres. Ken-
nedy e 1 quadra da 
Av. Conceição em 
frente ao Parque 
Eco lóg ico .  Rua 
do  Subway  R$ 
585.000,00. Tratar 
com o proprietá-
rio F. 9.8817-5312 
(whatsapp) 

Vende-se casa Jd. 
Esplanada I - 3 
dorm. + 1 suíte, sala 
de jantar,cozinha, 
planejada, garagem 
para 2 carros. Edí-
cula, churrasquei-
ra. AT 300m² ; AC 
190m²  Valor: R$ 
680.000,00. F.: (19) 
98324-3243
Montreal 3 d (1 
suít),Excelente, 3 
wc, sala ampla con-
jugada com cozinha 
funcional. Ótimas 
áreas de churras-
queira, Whatsapp: 
19-997519921. Creci 
65362.
Vendo casa com 
2 dorm. , 2 wc, 2 
garagens cobertas, 
construção nova 
bem acabada. Não 
atendo corretores. 
Fotos no whats app. 
F.: (19) 99429-7099
Compro casa velha 
para demolir. Fone: 
(19) 99166-8272
Jd. União – 2 dormi-
tórios sendo 1 suíte, 
2 salas, 2 banheiros, 
cozinha, lavanderia e 
2 vagas de garagem. 
R$235.000,00. Acei-
ta financiamento. F. 
99721-0395

 
Casa Parque das 
Nações - 2 dorm. 
, sala, cozinha, wc 
social e garagem 
coberta.Valor: R$ 
950,00 (incluso iptu). 
Tratar com proprie-
tário. F.: (19) 99107-
4095
Jd. Esplanada II - 3 
dormitorios (1 suíte), 
sala 2 ambientes, 
cozinha planejada, 
banheiro, lavanderia, 
garagem para vários 
carros e nos fundos 
com 1 dormitório, 
cozinha grande e ba-
nheiro. R$2.200,00 
+ IPTU Fone: (19) 
99778-4336

Cond. Parque dos 
Guarantãs - 3 dor-
mitórios (1 suite c/ 
armários embuti-
dos), sala, lavabo, 
cozinha, lavande-
ria, churrasqueira 
e 2 vagas de gara-
gem. R$1.900,00 
+ IPTU + Cond. 
Fone: (19) 99778-
4336
Centro - 1 dormitó-
rio, sala, cozinha, 
banheiro, lavande-
ria. (sem garagem). 
R$700,00 isento de 
IPTU. Fone: (19) 
99168-6945

 
Apto com 3 dorms 
na Cidade Nova 
R$ 800 MIL - (19) 
98136-7331 CRE-
CI 74.092
Apto com 2 dor-
ms no Jd. Renata  
R$200 MIL - (19) 
98136-7331 CRE-
CI 74.092
Apto com 3 dorms 
no bairro chácara 
do trevo R$370 mil 
- (19) 98136-7331 
CRECI 74.092 
Vendo ou troco 
apartamento Jar-
dim Umarama por 
terreno de menor 
va lor .  Negociar 
direto com o pro-
prietário. F.: (19) 
98282-9020
A p t o  B o s q u e 
Campinas 1 dorm. 
F.:F:974 053 774 
Vila Furlan -  2 
dormitórios + de-
pendências e a 
vaga de garagem. 
R $ 2 1 2 . 0 0 0 , 0 0 
Fone: (19) 99721-
0395
Cocais II - 2 dor-
mitórios, banheiro, 
sala, cozinha, la-
vanderia e 1 vaga 
de garagem cober-
ta. R$200.000,00. 
Fone: (19) 99168-
6945

Apartamento no 
Cond. Nacões Jd. 
Alice, térreo, com 
02 dorm, sala, co-
zinha, wc, lavan-
deria e 1 vaga de 
gar., reformadinho.
Em oferta para o 
mês de março. 
De: R$220.000 por 
apenas: R$185.000 
Ac.financiamento. 
F. 9.9762-7997 / 
3935-3294

 
Ed. Royale -  3 
dormitórios com 
armários (2 suítes), 
banheiro, sala, co-
zinha planejada, 
lavander ia ,  va -
randa gourmet e 
2 vagas de gara-
gem no 2º subsolo. 
R$2.000,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99168-6945
C i d a d e  N o v a 
próx. Av. Kenedy 
: 2 dorm. (1 suíte), 
sala 2 ambientes, 
cozinha grande c/ 
armário, 1 vaga na 
garagem, excelente 
prédio c/ apenas 6 
aptos. Valor : R$ 
1.450,00 c/ gás, 
iptu, s/ condomínio. 
F.: (19) 99744-1974
C i d a d e  N o v a 
próx. Av. Kenedy 
: 3 dorm. (1 suíte), 
sala 2 ambientes, 
cozinha grande c/ 
armários, 2 vaga 
na garagem, ex-
celente prédio c/ 
apenas 6 aptos. 
Valor : R$ 1.600,00 
c/ gás, iptu, s/ con-
domínio. F.: (19) 
99744-1974
Cocais II - 2 dor-
mitórios, banheiro, 
sala, cozinha, la-
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